aUis specialem in Domino fiduciam obtinemus, per apostoUca scripta committimus

et mandamus, quatenus vestrum singuli in vestris civitatibus et dioecesibus de

hujusmodi pauperibus utriusque sexus ibidem commorantibus et de ipsorum

vita et conversatione et statu et an aliquos errores in fide cathoUca teneant,

diUgenter inquiratis nosque plenarie informetis et quos culpabiles repereritis,

corrigatis et puniatis juxta canonicas sanctiones, illos autem, quos innocentes

repereritis, foveatis ac ut Deo invicem serviendo in paupertate et castitate

ceterisque virtutibus Ubere conversari ac Christo laudabiUter deservire valeant,

autoritate apostolica licentiam concedatis ; contradictores per censuram eccle-

siasticarn, appeUatione postposita, compescendo, non obstante, si aUquibus
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coramimiter vel divisim a seclo apostolica sit indultum, quod interdici, suspendi

vel excommunicari non possint pcr literas apostolicas non facientes plenam et

expressam ac de verbo ad verbum do indulto hujusmodi mentionem.

Datum Avenione, VII idus Aprilis, pontiticatus nostri anno quarto. \

Et ego Rudolfus, dictus de Rynach, clericus Constansiensis dioecesis, Argen-

tinae commorans, publicus impcriali auctoritatc ac curiae Argentinensis notarius

juratus, quia dictarum litorarum apostolicarum cxhibitioni et praesentationi,

assuntioni, petitioni et decreti interpositioni omnibusque et singulis aliis prae-

missis, dum ut praemittitur, per dictum dominum officialem et coram eo

tempore et loco pracdictis agerentiu' et tiercnt, una cum praenominatis testibus

praesens fui ipsaque sic tieri vidi et audivi, idcirco hoc praesens transsumptum

ex praescriptis literis originahbus de mandato ejusdem domini officiahs sumpsi

et explevi, manu mea propria scripsi et in hanc formam rcdegi publicam,

ipsumque transsumptum cum originahbus hteris praedictis dihgenter confercndo

auscultavi signoque meo solito et consueto una cum appensione sigilh dictae

curiae signavi, in testimonium omnium et singulorum praemissorum rogatus

et per dictos Henricum, Dietericum, Ottonem et Hugonem instanter requisitus.

Mosheim, blz. 394-398.

221.

1374, Aken, Liiik, Ilenegouioen en Frankrijk. Uittreksel uit

eene Viia Gregorii XI van den gelijktijdigen monnik van Florefle

(bij Namen) Pieter van Herenthals (f 1390) over eene secte van

bezetene Dansers en Geeselaars, die te Luik door de geestelijkheid

onderdruktwerden, nadat zij depriestershaddenwillenuitmoorden.